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از میان خبرها

گوناگون 

 دیدار استاندار و وزیر اطلاعات 
در پاویون فرودگاه مشهد

اســتاندار خراســان رضوی عصر سه شــنبه بــا وزیر 
اطلاعات دیــدار و گفت وگو کرد. به گــزارش ایرنا، 
علیرضا رزم حســینی با حضور در پاویــون فرودگاه 
بین المللی شهید هاشمی نژاد مشهد با سید محمود 
علــوی وزیــر اطلاعــات دیــدار و گفت  وگو کــرد. در 
خصوص جزئیات این دیدار تا لحظه تنظیم این خبر 
)ساعت 16 چهارشنبه( خبری منتشر نشده است.

رئیس دانشگاه فردوسی مشهد:

ترم جدید دانشگاه فردوسی 
مجازی خواهد بود

رئیس دانشــگاه فردوسی مشــهد گفت: با توجه به 
شرایط بیماری کرونا، دروس در ترم جدید به صورت 
مجازی برگزار خواهد شــد. دکتر محمــد کافی در 
گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد: بررسی های ما بیانگر 
این اســت که به احتمال قوی شرایط بیماری کرونا 
همچنان ادامه داشته باشد و سناریویی که درپیش 
داریم، این است که ترم برای ارائه دروس، به صورت 
مجــازی برگزار شــود؛ اما درخصوص دانشــجویان 
تحصیلات تکمیلی که پایان نامه و رساله دارند، آن ها 
را به چند گروه تقسیم کردیم؛ به گونه ای که گروهی 
به طور کامل در دانشگاه مستقر باشند تا پروژه های 
تحقیقاتی شــان انجام گیرد، گروهی می توانند در 
رفت وآمد باشــند و گروهــی دیگر نیــز می توانند در 
بیرون از دانشــگاه فعالیت خود را انجام دهند. وی 
تاکید کرد: البته سناریوی بعدی ما این است که هر 
زمان شرایط عادی شد، بلافاصله از آموزش مجازی 
به آموزش حضوری سوق پیدا  کنیم. وی در خصوص 
دروس عملــی نیز اظهار کــرد: در تابســتان بعضی 
از دروس را با ابتکارعملی که اســتادان داشتند، تا 
حدودی پشت سرگذاشتیم اما شرایط برای دروس 

عملی همچنان ناکام تلقی می شود.

فراخوان نخستین جشنواره 
رسانه ای »امام رضا)ع(« منتشر شد

فراخــوان نخســتین جشــنواره رســانه ای »امــام 
رضا)ع(« توسط مرکز ارتباطات و رسانه آستان قدس 
رضوی منتشر شــد. رئیس مرکز ارتباطات و رسانه 
آســتان قدس رضــوی در گفت وگــو با آســتان نیوز، 
با بیــان این کــه همزمان با ایــام خجســته عید غدیر 
خــم، روز خبرنگار و ولادت باســعادت امام موســی 
کاظــم)ع(، فراخــوان شــرکت در نخســتین دوره 
جشنواره رسانه ای »امام رضا)ع(« اعلام شده است، 
اظهار کرد: جشنواره رسانه ای امام رضا)ع( فرصتی 
است که خدمات و تلاش های ارزنده فعالان رسانه 
در این دوره خاص به نمایش گذاشته شود.  خیرجو 
در ادامه بــه معرفــی بخش های مختلف جشــنواره 
رسانه ای امام رضا)ع( اشاره کرد و توضیح داد: این 
جشــنواره در ســه محور شامل »رســانه های خبری 
و تحلیلــی«، »رســانه های مجــازی« و »رســانه های 
صوتــی و تصویــری« برگــزار می شــود. وی افــزود: 
بخش های خبــر، گــزارش، مصاحبــه، ســرمقاله و 
یادداشــت، گزارش خبری تلویزیونی و اینفوگرافی 
ذیل  محور »رســانه های خبــری و تحلیلــی« تعریف 
شــده و بخش های موشــن گرافی، پادکست، طرح 
بازی و نرم افــزار و وقف مجــازی زیرمجموعه محور 
»رســانه های مجازی« قرارگرفته اســت. همچنین 
در محور »رسانه های صوتی و تصویری« بخش های 
برنامه  هــای تلویزیونــی، برنامه هــای رادیویــی، 
نماهنــگ تلویزیونــی، مســتند تلویزیونــی و طــرح 
برنامه رادیویی و تلویزیونی پیش بینی شــده است و 
آخرین مهلت ارســال آثار برای شرکت در جشنواره 

22 بهمن ماه 1۳99 خواهد بود.

اخبار

گوناگون

رئیس شورای هیئات مذهبی استان اعلام کرد:

 برگزاری مراسم عزاداری محرم 
در ۳۶۰ نقطه مشهد

از  اســتان  مذهبــی  هیئــات  شــورای  رئیــس 
برنامه ریــزی بــرای برگــزاری مراســم عــزاداری 
محــرم در ۳6۰ نقطــه مشــهد بــا رعایــت کامــل 
پروتکل هــای بهداشــتی خبــر داد. ســید مهدی 
طباطبایی، رئیس شورای هیئات مذهبی استان 
در گفت وگــو بــا ایکنــا گفت: مراســم عــزاداری 
حضــرت سیدالشــهدا)ع( در ماه هــای محــرم و 
صفر بر اســاس دســتورالعمل هایی که از ســوی 
وزارت کشور ابلاغ شده اســت، در مشهد و دیگر 
شهرستان های استان با فاصله گذاری اجتماعی 

برگزار خواهد شد. 
وی افزود: در جلســات توجیهی که با مســئولان 
به منظــور  اســتان  سراســر  مذهبــی  هیئــات 
اقناع ســازی و اطلاع رســانی شــرایط برگــزاری 
مراســم عــزاداری برگزار شــد، مقرر شــد تــا این 
مراســم در مشــهد و شهرســتان ها به صــورت 
منطقه ای برگزار شــود که در مشــهد ۳۰۰ نقطه 
در فضــای بــاز و 6۰ نقطه به صــورت ویــژه برای 
برپایی مجالس عزاداری امام حسین)ع( درنظر 
گرفته شــد و ســایر اماکن برای برگزاری مراسم 
عزاداری به صورت محلی اســت.  رئیس شورای 
هیئات مذهبی اســتان گفت: دسته روی هیئات 
در روزهای تاســوعا و عاشــورا ممنوع اعلام شده 
اســت؛ همچنین ســینه زنی عزاداران در فضای 
بــاز بلامانــع امــا در فضای بســته ممنوع اســت. 
وی ضمــن تقدیر از شــهردار مشــهد درخصوص 
حمایت از هیئات مذهبی در شرایط شیوع کرونا، 
تصریح کرد: در راستای تعظیم شعائر حسینی با 
حمایت مدیریت شهری به ویژه شهردار مشهد که 
در لیالی قدر هیئات مذهبی را مورد حمایت قرار 
داد و در فضاسازی شهر نیز با ما همراه بود، مراسم 
عــزاداری را با رعایــت کامل دســتورالعمل های 

بهداشتی دنبال خواهیم کرد.

سرپرست اداره کل امور مالیاتی استان:

حساب بانکی فرارکنندگان 
مالیاتی مسدود می شود

سرپرست اداره کل امور مالیاتی استان از مسدود 
شــدن حســاب بانکی افــراد دارای فــرار مالیاتی 
خبر داد. بــه گزارش تســنیم، جعفر احســانی مهر 
اظهار کرد: قانون نظارت بر پرداخت مالیات ها در 
سال 98 در برخی مشــاغل اضافه شد و هم اکنون 
مشــارکت 54 درصــدی پرداخــت مالیــات را در 
سطح استان داریم که شــامل گروه های پزشکی، 
مهندســی، وکلا، اصناف و... بوده که بیشــتر این 
آمــار متعلــق بــه پزشــکان اســت و 46 درصــد هم 
فــرار مالیاتــی دارنــد؛ همچنین از مجمــوع 217 
اظهارنامه مالیاتی ســال 97، 148 هزار مورد آن 
اقدام به پرداخت مالیات کردند. وی افزود: کسانی 
که تا پایان بهمن مــاه 98 اظهارنامــه مالیاتی را پر 
نکردنــد، نه تنها شــامل تخفیف ها و بخشــش های 
بخشنامه ماده 1۰۰ نمی شوند، حتی شامل تنبیه و 
جریمه هم می شوند، زیرا درخصوص خوداظهاری 
اقدام نکردند. وی با بیــان این که با همکاری بانک 
مرکزی حساب های کسانی که دارای فرار مالیاتی 
هستند مسدود می شــود، اظهار کرد: این موضوع 
شــامل حال کســانی که ملزم به پرداخــت مالیات 
نیستند، نمی شــود؛ضمن این که موضوع مالیات 
خانه هــای خالی به جــد در حــال پیگیری بــوده و 
هســت. احســانی مهر گفت: تــا پایان تیرمــاه 99 
بیش از 82 درصــد پیش بینی های مالیاتی ســال 
98 محقق شده است و قانون گذار فرصت پرداخت 
تا پایان شــهریورماه را داده اســت. وی تاکید کرد: 
در بحث فــرار مالیاتی بــا هیچ مجموعــه ای کوتاه 
نمی آییــم و در این خصوص یکــی از مجموعه های 
متخلف اســتان به دســتگاه قضایی معرفی شده و 
نتیجه آن پس از اعلام رای دادگاه با جزئیات کامل 

آن به اطلاع عموم خواهد رسید.

مدیرکل روابط عمومی شهرداری مشهد:

استعفای معاون فرهنگی اجتماعی 
شهردار صحت ندارد

مشــاور شــهردار و مدیرکل روابط عمومــی و امور 
بین الملــل شــهرداری مشــهد گفــت: اســتعفای 
معــاون شــهردار و رئیــس ســازمان اجتماعــی و 
فرهنگی شیطنت خبری اســت و صحت ندارد. به 
گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری مشــهد، 
امیر اقتناعی با اشــاره به انتشــار اخباری مبنی بر 
اســتعفای »محمدمحســن مصحفــی« در فضــای 
مجازی بــا تکذیب این شــایعه گفــت: درحالی که 
مدیریت شهری با تمام توان و هماهنگی بخش های 
مختلف به دنبال خدمت رســانی بیشتر به زائران و 
مجاوران حضرت رضا)ع( است، برخی با شیطنت 
و بداخلاقــی به دنبــال ایجــاد حاشــیه و اختــلال 
درخدمت رســانی بــه مــردم هســتند. وی افزود: 
هرچند که این شایعه ها خللی در هماهنگی و اراده 
مدیریت شهری در خدمت رســانی بیشتر به مردم 
ایجاد نخواهد کــرد اما درصورت ادامــه این روند، 
پیگیــری از طریق مراجــع قانونی را حــق مدیریت 
شــهری دانســته و در این زمینه هر زمان که صلاح 

دانسته شود، اقدام خواهد شد.

70 هکتار از مراتع طرقبه شاندیز در آتش سوخت 
اشــرافیان-  بر اســاس اعلام بخشــدار شهرستان 
آبخیــزداری  و  منابع طبیعــی  رئیــس  و  طرقبــه 
طرقبه شاندیز، شامگاه سه شنبه دو فقره آتش سوزی 
در عرصه هــای ملــی ایــن شهرســتان رخ داد که در 
نتیجــه آن 7۰ هکتــار از عرصه هــای ملــی طرقبــه 
در آتش ســوخت. بــه گــزارش »خراســان رضوی«، 
بخشــدار شهرســتان طرقبــه در ایــن زمینــه گفت: 
سه شــنبه شــب در مراتــع منطقــه مایانــات و بلوک 
اردمــه طرقبــه در اثــر ســهل انگاری گردشــگران، 
آتش سوزی گسترده ای رخ داد. محمد قربانی افزود: 
دو فقره آتش ســوزی به وقوع پیوســت کــه یک مورد 
در مراتــع منطقه مایان ســفلی در اثر ســهل انگاری 
گردشگران رخ داد و متاسفانه پهنه وسیعی از مراتع 
این منطقه تحت تاثیر این آتش ســوزی قرار گرفت و 
بعد از ساعت ها تلاش نیروهای آتش نشانی ، نیروی 
انتظامی و منابع طبیعی این شهرستان آتش سوزی 
مهــار و خامــوش شــد. وی ادامــه داد: یک فقــره 
آتش ســوزی دیگر ســمت تخته مغان از بلوک اردمه 
این شهرســتان به وقوع پیوســت که خوشــبختانه با 
کمک اهالی آن منطقه، این آتش سوزی نیز خاموش 

شــد. همچنین رئیس منابع طبیعی و آبخیزداری شهرستان 
طرقبه شــاندیز نیز در خصوص جزئیات آتش سوزی گسترده 
در مراتع مایانات طرقبه به »خراســان رضوی« گفت: به علت 
بارندگی های خوب فصل بهار شــاهد رویش پوشش گیاهی 
مطلوب در مراتــع این شهرســتان بودیــم؛ اما با فرارســیدن 
فصل گرما و خشک شدن پوشــش گیاهی، این مراتع مستعد 
وقــوع آتش ســوزی شــد. چکنــه ادامــه داد: وقــوع یک فقره 
آتش ســوزی در مراتع مایان ســفلی، پلاک کریم کــوه و تخته 

ازغد به نیروهای ما گزارش شد که بعد از وصول این گزارش 
به همراه نیروهای آتش نشانی و انتظامی شهرستان در محل 
حاضر شــدیم و برای اطفای حریق اقدام کردیم. وی تصریح 
کرد: این حریق از ساعت 18 بعدازظهر روز سه شنبه شروع و 
بعد از گذشت 5 ساعت با یک کار تیمی و هماهنگ در ساعت 
2۳ مهار و خاموش شد. وی افزود: به علت صعب العبوربودن 
منطقــه خودروهــای آتش نشــانی قــادر بــه حضــور در محل 
آتش ســوزی نبودنــد؛ از همیــن رو ایــن حریق به ســختی و با 

آتش کوب، بیــل و پمپ های آب پشــت موتوری مهار 
شــد. وی افزود: متاســفانه در این حریق 7۰ هکتار 
از عرصه هــای ملی این شهرســتان از بیــن رفت و در 
صورتی که این آتش ســوزی مهار نمی شــد، احتمال 
سرایت آن به باغ های روســتاهای اطراف بسیار زیاد 
بود. چکنه درباره عامل اصلی وقوع این آتش سوزی 
گفــت: متاســفانه خطــای انســانی و ســهل انگاری 
گردشگران در خاموش کردن آتشــی که در طبیعت 
برپا کرده بودند، عامل اصلی وقوع این آتش ســوزی 
شناخته شد. وی از گردشگران تقاضا کرد اگر آتشی 
در محــل برپا می کنند، قبــل از این که محــل را ترک 
کنند، حتمــا از خاموش بــودن آن اطمینــان حاصل 
کنند و با محصورکردن اطراف محلی که آتش درست 
کرده اند مانع از شعله ورشدن مجدد آتش در اثر وزش 
باد شــوند. وی افزود: همچنین گردشــگران باید از 
رهاکــردن زباله هــای خــود در طبیعــت به خصوص 
قوطی های نوشیدنی و ظروف شیشه ای که با تابش 
نور خورشــید ماننــد ذره بیــن عمل  می کنــد و عامل 
شعله ور شدن علف های خشک می شود، خودداری 
کنند.در همین زمینه، رئیس آتش نشانی طرقبه نیز 
به »خراســان رضوی« گفت: این آتش ســوزی  بــا تلاش مردم 
بومی روستای حصار، ماموران اداره منابع طبیعی ، نیروهای 
آتش نشانی و پرسنل نیروی انتظامی و با وجود این که شدت باد 
بر سرعت گســترش آتش افزوده بود،  در ساعت 2۳ سه شنبه 
کاملا خاموش شد. نیکدل افزود: مهم ترین دلیل حریق های 
شکل گرفته در مراتع طرقبه ســهل انگاری انسانی بوده است 
کــه این موضــوع توجه بیشــتر گردشــگران و بومیــان را برای 

جلوگیری از این گونه اتفاقات می طلبد.

مدیرعامل سازمان بازآفرینی شهری 
شهرداری مشهد خبرداد: 

20 میلیارد برای به سازی 
شهرک شهید بهشتی مشهد 

مدیرعامل سازمان بازآفرینی 
فضاهای شهری شهرداری 
مشــهد گفت: اعتبار لحاظ 
شــده بــرای ســامان دهی 
شهرک شهید بهشتی  مشهد 
2۰ میلیارد تومان است. به 
گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شهرداری مشــهد، مجتبی 
شــاکری روش در حاشــیه 

بازدید از شهرک شهیدبهشتی با حضور جمعی از اعضای شورای شهر مشهد، 
اظهار کرد: بعد از برداشته شدن دیواری که در محدوده کوی 22 بهمن وجود 
داشت، فضای این محدوده بسیار بهتر شــد؛ زیرا این دیوار در گذشته به نوعی 
شهرک شهیدبهشتی را از شهرک پردیس منفک کرده بود. وی با بیان این که 
پروژه های لحاظ شده ما در این منطقه دودسته است، افزود: دسته اول شامل 
پروژه هایی می شود که شــهرداری به واســطه این که مردم مشارکت خواهند 
داشت، پروژه های به سازی خود را انجام می دهد. دسته دوم که نیازمند حضور 
مردم خواهد بود شــامل نماســازی ســاختمان ها می شــود و در این خصوص 
شهرداری به تنهایی نمی تواند عمل کند و وابسته به این است که مردم در حوزه 
اجرای آن نیز ورود کنند. وی یادآور شد: طی برنامه ریزی و پیش بینی هایی که 
برای منطقه کوی 22 بهمن صورت گرفته اســت، تا انتهای سال به سازی این 
منطقه به اتمام خواهد رسید. وی درباره سامان دهی پروژه گود فخار مشهد نیز 
گفت: گود فخار واقع در منطقه پنج مشهد در حاشیه بولوار میرزا کوچک خان 
واقع شــده که در گذشــته بــه دلیل وجــود کوره هــای آجرپــزی در این منطقه 
خاکبرداری هایی صورت گرفته است؛ پیگیری که در این زمینه انجام می شود، 
این است که شهرداری برای رفع مشکلات مردم بین ساکنان و مالکان عرصه 
گود فخار وفاقــی را ایجاد کند که بخش عمــده ای از اقدامات مــا در این زمینه 
به خوبی مسیر خود را طی کرده است.همچنین به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
شورا، رئیس کمیســیون مناطق پیرامونی و کم برخوردار شورای شهر مشهد 
نیز در حاشیه این بازدید گفت: سامان دهی شهرک شهیدبهشتی، همزمان با 
حذف دیوار حائل بین این شهرک با شهرک پردیس آغاز و فرایندهای بازآفرینی 
به سازمان بازآفرینی و شهرداری منطقه 6 تفویض شــده است. فیضی افزود: 
سامان دهی بولوار ورودی این شهرک، فضاســازی فضای سبز و سامان دهی 
معابر نیز در دستورکار قرار گرفته اســت.نوروزی رئیس کمیسیون اقتصادی 
شورای شهر مشهد نیز گفت: امتیازاتی که توسط شورای شهر و دستگاه های 
دولتی درنظر گرفته شده، مختص مالکانی است که در محلات هدف بازآفرینی 
سکونت دارند چراکه در محلات هدف بازآفرینی نمی توان با جذب سرمایه گذار، 
انبوه ســازی کــرد؛ زیــرا ارزش دارایی مــردم در شــرایط موجود پایین اســت. 

 خسارت ۹00  میلیاردی کرونا 
به هتل های مشهد 

رئیس هیئت مدیره هتلداران استان: 8۰ درصد پرسنل 
هتل های مشهد تعدیل شده اند 

کرونــا 9۰۰ میلیــارد تومــان بــه هتل های مشــهد 
خسارت وارد کرده است؛ این خبری است که رئیس 
هیئت مدیره جامعه حرفــه ای هتلداران اســتان به 
ایسنا اعلام کرد و گفت: خسارت هتل ها در سه ماه 
اول شیوع کرونا، پس از بررسی حدود 4۰۰ میلیارد 
تومان برآورد شــد؛ در ســه ماه دوم شــیوع کرونا نیز 
همین برآورد در مورد خسارات وجود دارد و در کل 
 چیزی حدود 9۰۰ میلیارد تومان خســارت در این
6 مــاه بــه هتل های مشــهد وارد شــده اســت. امیر 
ســزاوار افــزود: هم اکنــون از هتل هــای مشــهد به 
صورت رســمی حدود یک چهارم مشــغول فعالیت 

هستند که مهمانی ندارند.

فعالیت ۶۰ هتل با ضریب اشغال ۵ درصد در روز	 
وی تصریــح کــرد: در اســتان 2۳8 هتل بــه صورت 
رسمی پروانه بهره برداری دارند که به طورعمده در 
مشهد واقع شــده اند و تعداد کمی در شهرستان ها 
قرار دارد. از تعداد هتل هایی که به صورت رسمی به 
ثبت رسیده است، هم اکنون حدود 6۰ هتل  فعالیت 
دارد و بقیه به طور کامل تعطیل اســت؛ البته درصد 
اشــغال همان تعداد هتلی که اکنــون فعالیت دارد 
نیز روزی 5 یا 6 درصد است. وی یادآور شد: اشغال 
هتل ها در تعطیلی های عیدقربان و غدیر به بالای 1۰ 
درصد رسید، اما پس از تمام شدن اعیاد و تعطیلی ها 
درصد اشــغال دوباره به ۳ یا 2 درصد رســید، البته 
اکنــون که چنــد روزی اســت از تعطیلات گذشــته، 
هتل ها تقریبا خالی است. رئیس هیئت مدیره جامعه 
حرفه ای هتلداران استان درباره اعطای تسهیلات در 
این حوزه اظهار کرد: به عقیده من اعطای تسهیلات 
از ابتدا درست نبوده است و در این حوزه هیچ کمکی 
نمی کند؛ هم اکنــون هر بنگاه اقتصــادی فعالی که 
بخواهد از بانکی، تسهیلاتی دریافت کند، به راحتی 
می تواند اقدام و تســهیلات را دریافت کند، اعطای 
این تسهیلات اقدام خاصی نبوده است. البته برخی 
از واحدها این تسهیلات را دریافت کرده اند و برخی 
از مشکلات شــان حل شده اســت، برخی متقاضی 
دریافت ایــن تســهیلات نبوده اند و برخــی نیز پس 
از دریافــت بــه ازای هــر کدام از پرســنل بیمه شــده 

توانسته اند حدود 16 میلیون تومان وام دریافت کنند 
که به عقیده من تاثیری در فعالیت هتلداران ندارد.

تعدیل ۸۰ درصدی پرسنل هتل های مشهد	 
ســزاوار گفت: درمان در این حوزه نیــاز به فکرهای 
اساسی در سطوح بالاتر دارد وگرنه با روند پیش رو 
بســیار زودتر از آن چه فکر می کنیم، گردشــگری از 
بین خواهد رفت؛ برای مثــال در این حوزه می توان 
به تعدیــل 8۰ درصدی پرســنل  هتل های مشــهد 
اشاره کرد. تا قبل از شیوع بیماری و تعطیلی مراکز 
اقامتــی، در هتل هــای مشــهد حــدود 9۰۰۰ نفر 
پرسنل مشغول به کار بودند که با توجه به تعطیلی ها 
تعــداد زیــادی از آن ها بیــکار شــده اند، 2۰ درصد 
پرسنل باقی مانده نیز مربوط به بخش هایی از جمله 
تاسیسات، نگهداری و حراست می شوند و ربطی به 
کار تخصصی گردشــگری ندارند؛ افراد متخصص 
در حوزه گردشــگری از یک سرآشــپز گرفته تا مدیر 
هتل یا یک خانه دار ساده که آموزش دیده اند و برای 
آموزش آن ها هزینه شــده اســت، هم اکنــون بیکار 
هســتند. وی تاکیــد کــرد: حداقل پنج ســال زمان 
می خواهیم تا این افراد را به  کار بازگردانیم و دوباره 
آن ها را بــرای کار در این مراکز آماده کنیم. ســزاوار 
افزود: برای حل این مســئله از ابتدا باید به ســرعت 
ســتاد بحران گردشــگری تشکیل می شــد و دولت 
بدون کمترین تاملی به این حوزه کمک می کرد؛اما 
در ایــن زمینــه می تــوان از عملکــرد گردشــگری 
دیگر کشــورها مانند ترکیه و امــارات در این بحران 
الگــو گرفت و دیــد که چگونــه آن ها در این شــرایط 
بحرانی گردشگری شــان را ســرپا نگه داشــته اند.

 اعلام برگزیدگان فراخوان ملی 
»نگارش داستان کوتاه رضوی«

برگزیدگان فراخوان ملی »نگارش داســتان کوتــاه در خانه« با موضوع رضوی از ســوی 
مؤسسه آفرینش های هنری آســتان قدس رضوی معرفی شدند. به گزارش آستان نیوز، 
1۰ داستان کوتاه رضوی از هشت نویسنده از بین حدود 8۰ اثر رسیده به این فراخوان 
که باهدف تشویق نویســندگان به خلق داســتان کوتاه در خانه در دوران شیوع بیماری 
کرونــا و رعایت فاصله گــذاری اجتماعی در بهار امســال برگزارشــده بــود، به عنوان آثار 

برگزیده اعلام شدند.

 آسیب به 299 درخت در مشهد بر اثر عملیات 
ساختمانی طی سال 98

مدیر عامل سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری مشهد گفت: سال گذشته بیش از 299 
درخت براثر عملیات ساختمانی آسیب دیده است. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری 
مشهد، احمدرضا سلامی افزود: گسترش ساخت وساز با ایجاد عواملی چون کاهش آب های 
زیرزمینی، خسارت به تنه و تاج و... باعث واردشدن آسیب به درختان می شود که بر اثر همین 
عوامل ســال گذشــته بیش از 299 اصله درخت دچار آسیب شــد. همچنین طی چهارماه 
نخست امسال نیز حدود 9۰ اصله درخت از عملیات عمرانی و ساختمانی آسیب دیده است.


